О внесении изменений в постановление Правительства Республики Казахстан от
1 августа 2003 года N 776

Утративший силу
Постановление Правительства Республики Казахстан от 20 июля 2004 года N 772
. Утратило силу постановлением Правительства Республики Казахстан от 23
октября 2007 года N 987
       Сноска. Постановление Правительства РК от 20 июля 2004 г. N 772 утратило
силу постановлением Правительства РК от 23 октября 2007 г. N  .987
             Правительство Республики Казахстан постановляет:
      1. Внести в  Правительства Республики Казахстан от 1 августапостановление
2003 года N 776 "Об образовании Межведомственной комиссии по вопросам
стабилизации качества окружающей среды" (САПП Республики Казахстан, 2003
г . ,  N 31 ,  ст .  313)  следующие изменения:
      в составе Межведомственной комиссии по вопросам стабилизации качества
окружающей среды, утвержденным указанным постановлением:
      в  с т р о к е :
Есимов                     - Заместитель Премьер-Министра
Ахметжан Смагулович          Республики Казахстан - Министр
                             сельского хозяйства Республики
                             К а з а х с т а н ,  п р е д с е д а т е л ь ;

             слова "- Министр сельского хозяйства Республики Казахстан" исключить;
   ввести:
Байсеркина                 - председателя Комитета государственного
Бауыржана Сатжановича        санитарно-эпидемиологического надзора
                             Министерства  здравоохранения
                             Республики Казахстан;
Оглова                     - заместителя председателя Агентства
Вадима Валерьевича           Республики Казахстан по чрезвычайным
                             ситуациям;
      вывести: Меркера Виктора Александровича, Кима Афанасия Григорьевича.
      2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.
      П р е м ь е р - М и н и с т р
      Республики Казахстан

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан